INSERCIONES FORMATO ROBAPLANA JR. EL MOMENTO 
DIARIO A TU ALCANCE CHIAPAS COSTO UNITARIO 
$20,790.00. CONTRATO: FNCOT/AD/CAAS/108/2025 
CONVENIO: FNCOT/AD/CAAS/108-1/2025. VIGENCIA DEL 
23 DE JULIO AL 31 DE OCTUBRE 2025

Total

I.V.A.

Subtotal 606,997.65

SETECIENTOS CUATRO MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 27/100 M.N.

704,117.27

0.00

97,119.62

Subtotal

Descuento

606,997.65

CFDI Relacionado : UUID :

Tipo de Relacion : Doc. Relacionado :

02 Nota de debitos de los documentos relacionados,   04 Sustitucion de los CFDI previos
05 Traslado de mercancias facturados previamente,  06 Factura generada por los traslados previos

[...]

11 INSERCIONES FORMATO ROBAPLANA JR. EL 
MOMENTO DIARIO A TU ALCANCE CHIAPAS COSTO 
UNITARIO $20,790.00. CONTRATO: 
FNCOT/AD/CAAS/108/2025 CONVENIO: 
FNCOT/AD/CAAS/108-1/2025. VIGENCIA DEL 23 DE JULIO 
AL 31 DE OCTUBRE 2025

Total

I.V.A.

Subtotal 1,201,040.45

UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS 92/100 M.N.

1,393,206.92

0.00

192,166.47

Subtotal

Descuento
1,201,040.45

CFDI Relacionado : UUID :

Tipo de Relacion : Doc. Relacionado :

02 Nota de debitos de los documentos relacionados,   04 Sustitucion de los CFDI previos
05 Traslado de mercancias facturados previamente,  06 Factura generada por los traslados previos